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Översikt över lösningen 
 
 
 
 

Driva modern apputveckling och DevOps med 
ObjectScale  
 

 

Objektlagring blir alltmer primär lagring  
Organisationer bygger allt mer på objektlagring som primär lagring för 
krävande arbetsbelastningar med hög tillväxt, inklusive analys, generativ AI 
och relaterad molnbaserad programutveckling. Moderna 
objektlagringsalternativ, inklusive AWS S3, förenklar DevOps-upplevelsen med 
en behållarbaserad, mjukvarudefinierad arkitektur med stöd av den populära 
automatiseringsplattformen Kubernetes. Men i stället för att bara använda 
offentliga moln för relaterade verktyg och lagring går många organisationer 
över till en multimolnstrategi – från ”moln till mark” med objektlagring i 
företagsklass på plats i datacentret.  

 
Ob 

Vi presenterar ObjectScale XF960: Världens mest kraftfulla 
objektlagringsenhet specialbyggd på Kubernetes1 

 
Behållaranpassad objektlagring i företagsklass – som du vill ha det  
Vi tar upplevelsen till nästa nivå genom att tillhandahålla den senaste 
programvaruinnovationen ObjectScale som en helt integrerad, nyckelfärdig 
lösning. ObjectScale XF960 är ett kraftpaket och en all-flash-baserad enhet som 
bygger på den senaste 16:e generationens Dell PowerEdge och integrerad, 
driftsatt och stöttad som ett av Dell Technologies. Välj från ett spektrum av 
flexibla driftsättningsalternativ som alla är tillgängliga via opex-/capex-prissättning: 
• Som program – Dell hanterar programvaran och du driftsätter på Red Hat 

OpenShift  
• Programvarupaket – Dell hanterar programvaran och Kubernetes åt dig  
• XF960 Appliance – Nyckelfärdig enkelhet i en helt hanterad/stöttad Dell-

upplevelse med kraftfull all-flash   
Oavsett vilken driftsättningsmodell du väljer kan dina programteam fokusera 
mer på att utveckla och köra fantastisk kod, utbilda nya datauppsättningar, 
minska utvecklingscyklerna för projekt med hög efterfrågan som Generative AI, 
HPC och mycket mer. Du kan göra det möjligt för generativa AI-modeller att 
utnyttja enorma mängder data i realtid och närtid och stödja användningsfall 
som kundåtgärder, skapande och hantering av innehåll, programvaruutveckling 
och försäljning. Dina team får praktiskt taget identiska upplevelser som med 
offentligt moln men stöds av starkare driftskontroll, prestanda och säkerhet från 
Dell Technologies – ledaren inom objektlagring.  

Egenskaper 
 

• Objektlagring i företagsklass  

• Flexibla 
driftsättningsalternativ: 
nyckelfärdig all-flash-enhet 
eller programdefinierad 
(som ett program eller ett 
programvarupaket med 
Kubernetes som stöds av 
Dell) 

• Börjar med fyra noder och 
kan skalas ut utan gränser 

• S3 API-kompatibilitet för 
effektiv programutveckling  

• Kubernetes-inbyggd 
behållaranpassad arkitektur 

• Global replikering för 
dataåtkomst var som helst 
och feltolerans  

• Dataskydd och säkerhet i 
företagsklass, nu inklusive 
S3-bucketloggning, 
samsynsbaserat skydd och 
självkrypterande enheter    

• Optimerad för nya 
arbetsbelastningar som 
stöder omfattande 
konsolidering av 
arbetsbelastningar  

• Tillgängliga Dell ProDeploy-, 
ProSupport- och 
datamigreringstjänster   
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Kör krävande arbetsbelastningar i stor skala: Optimera och utnyttja molnet för GenAI, analyser och 
HPC. 

Förenkla programvarudefiniering: ObjectScale är den perfekta datalagringen för nya arbetsbelastningar, 
inklusive generativ AI, maskininlärning, analys, IoT-lagring och medieinnehållsleverans på grund av dess 
skalbarhet, flexibilitet och användarvänlighet. Lägg till högpresterande, all-flash-baserad lagring i mixen och 
ObjectScale kan förbättra de mest datakrävande arbetsbelastningarna med branschledande prestanda. 

Skala för tillväxt: ObjectScale-kluster är byggda för en skalningsarkitektur och expanderar från några 
terabyte till petabyte och bortom gränserna för antalet objektlager, buckets eller objekt som lagras. Eftersom 
ObjectScale är en programvarudefinierad arkitektur är det enkelt att hålla jämna steg med exponentiell 
datatillväxt, var den än sker. Kluster börjar som fyra små noder och kan skalas till exabyte. Med ObjectScale 
kan du stödja arbetsbelastningar på offentlig molnskala med tillförlitligheten och kontrollen hos en privat 
molninfrastruktur. 

Hantera, övervaka och optimera: IT-operatörer kan hantera miljarder objekt, tusentals objektlager och 
petabyte av data med låga omkostnader med hjälp av ett centraliserat och intuitivt GUI med inbyggd 
rapportering och programvaruuppdateringar. Många API:er för RESTful-hantering möjliggör även enkel 
integrering i befintliga hanterings- och kataloglösningar. Lagringskluster kan driftsättas på några minuter och 
flyttas till produktion eller tas ur bruk med några enkla klick. Du kan även övervaka programvarumiljön, på 
flera platser, med ett lättanvänt gränssnitt från CloudIQ. 

 

Driva moderna program: Snabba upp innovation med högre prestanda, effektivitet och hållbarhet.

Bli molnbaserad snabbare: ObjectScale använder de inbyggda orkestreringsfunktionerna i Kubernetes – 
planering, belastningsbalansering, självkorrigering och resursoptimering – för att leverera objektlagring i 
företagsklass i ett enkelt, programvarudefinierat paket. Genom att köra ObjectScale i ditt datacenter kan du 
tillhandahålla S3-omfattande tjänster på plats, vilket hjälper dig att kontrollera skugg-IT samtidigt som 
utvecklare får stöd för CI/CD-processer och agila tillvägagångssätt med självbetjäning via Kubernetes API:er. 
Resultatet blir kortare lanseringstid, förbättrad säkerhet, lägre kostnader och verklig datainnovation. 
Tillhandahåll rika S3-API:er: S3-kompatibilitet ger utvecklare en välbekant uppsättning API:er från vilka de 
kan modernisera befintliga arbetsbelastningar och utforma nästa generations företagsprogram. ObjectScale 
ger de senaste S3-funktionerna med ObjectScale Lock, IAM, Select, Event Notifications, Bucket Logging och 
ObjectScale Replication, vilket gör att arbetsbelastningar som tidigare byggts för det offentliga molnet fungerar 
effektivt i ditt datacenter. 
Snabba upp utvecklingscykler: ObjectScale XF960 har kraftfull PowerEdge-serverprestanda, 
hållbarhetsfunktioner som Smart Cooling-teknik och NVMe-anslutning med full stack som kan ta in upp till 
5 GB per sekund. Arbeta effektivt med projekt i alla storlekar från små till enorma, inklusive mycket stora 
objekt långt bortom AWS maximala objektstorlek.   

 

Skydda dina objektdata: Upprätta nollförtroende på företagsskala. 
Få betrodd teknik: ObjectScale är konstruerat från samma kodbas som Dell ECS och ärver dess betrodda, 
företagsbeprövade stamtavla. Dell Technologies är ledande inom objektsäkerhet1 och den första leverantören 
som levererar ett kommersiellt CAS-baserat system, EMC Centera, och har årtionden med erfarenhet inom 
ostrukturerad datalagring. Dell Technologies har blivit erkänd som ledande i Gartners distribuerade filsystem 
och objektlagring Magic Quadrant för sjunde året i rad. 2 

Replikera och skydda globalt: Med ObjectScale Replication kan objekt replikeras var du än har ett utrymme 
för ObjectScale, från kanten till ett kärndatacenter. Genom att replikera data över hela miljön kan du skydda 
arbetsbelastningar från driftavbrott och dela data med team var som helst i världen. Inbyggd kapacitet för flera 
innehavare ger resursisolering och säker åtkomst. Använd ObjectScale Replication för att driva allt från 
begränsade utveckling/testning-lägen till globalt distribuerade data. 

Tillämpa heltäckande säkerhet och dataskydd: Med inbäddade säkerhetsfunktioner som kryptering av 
vilande data, självkrypterande enheter, resursisolering, versionshantering, ObjectScale Lock och global 
identitets- och åtkomsthantering (IAM) skyddar ObjectScale data mot cybersäkerhetshot, attacker med 
utpressningstrojaner och oönskad åtkomst. Många kodningsscheman för raderingsskydd ger en feltolerans 
som uppfyller dina unika dataskyddsbehov med låg belastning. Den är företagsklar från start. 

http://www.dell.com/cloudIQ
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Primära användningsfall 
ObjectScale har omfattande S3-kompatibilitet, dataskyddsfunktioner i företagsklass och en globalt skalbar arkitektur som 
har utformats för att stödja dataintensiva program och arbetsbelastningar. 

GenAI, AI och ML: ObjectScale levererar skalenlig prestanda för att stödja nästa generations artificiell intelligens och 
arbetsbelastningar för maskininlärning, nästa gräns för objektlagring. ObjectScale levererar datauppsättningar med hög 
överföringshastighet till de mest krävande processor- och GPU-servrarna och exponerar AI-utbildningsalgoritmer för mer 
data utan att introducera komplexiteten hos HPC-lagring. Kluster kan enkelt skalas ut för att förbättra prestanda och 
kapacitet linjärt. Dessutom ger objektmärkning inferensmodeller med rikare datauppsättningar för smartare prognos.  
Analyser: Kör blixtsnabba frågor på en högpresterande ObjectScale-datasjö för att generera driftinsikter med den 
hastighet dina verksamhetsbehov kräver. Lagringsprestandan är inte längre en flaskhals när möjlighet att driftsätta på 
NVMe-baserade all-flash-baserade enheter finns. Anpassade taggar lägger till ytterligare sammanhang till data för bättre 
identifiering och snabbare resultat. S3a gör det möjligt för Hadoop-arbetsbelastningar att läsa och skriva data direkt till 
ObjectScale, vilket ersätter behovet av komplex HDFS-klusterhantering. 
Molninbyggda webb- och mobilprogram: ObjectScale är specialbyggd för molnbaserade program. Utvecklare har 
omfattande S3-kompatibilitet för dataåtkomst och Kubernetes API:er för behållarhantering. De kan integrera objektlager i 
sina CI/CD-pipelines på ett välbekant sätt med självbetjäning, vilket accelererar programutveckling. Med kapacitet för 
skalning utan gränser kan du enkelt hålla jämna steg med datatillväxt när program utökas. Replikeringsfunktionerna i 
ObjectScale gör det möjligt att distribuera data över ett valfritt antal platser för att främja feltolerans och åtkomst till låg 
latens.  
Utveckling/test: ObjectScale fungerar som det perfekta begränsade läget för modern programutveckling som kräver S3. 
Med automatiserad etablering och en integrerad storlek på arbetsbelastningen är det enkelt att driftsätta objektlager och 
buckets. Flera innehavare tillhandahåller resursisolering samtidigt som principer för identitets- och åtkomsthantering (IAM) 
möjliggör säker dataåtkomst. Med ObjectScale kan du etablera scratch-objektlager på några minuter, ta bort dem när de 
inte längre behövs eller överföra dem till produktion med några enkla klick. Dela enkelt data mellan utvecklingsteam för 
bättre samarbete och produktivitet.  
Konsoliderad datasjö/datasjöhus: Lagra sensortelemetri, maskingenererade loggar och programdata i en oändligt 
skalbar, centraliserad datasjö med ObjectScale. Du kan driftsätta på all-flash-baserade medier eller kapacitetsoptimerade 
medier och välja den prestandaprofil som bäst passar dina arbetsbelastningar. Samla ihop flera platser för att eliminera 
datasilon och ge åtkomst till data var som helst från kärna till kant till moln. Tagga objekt för att förbättra analysen och göra 
data mer identifierbara. Driv datasjömotorer och analysplattformar som Starburst, Snowflake och Teradata. 
Säkerhetskopiering och arkivering: ObjectScale är ett TCO-optimerat S3-säkerhetskopieringsmål och ett långsiktig arkiv. 
Med ObjectScale Lock för dataförändring, kryptering av vilande data (D@RE), global replikering och 
raderingsskyddsscheman, skyddar ObjectScale data från attacker med utpressningstrojaner och säkerställer 
motståndskraft mot nod- eller diskfel. Med ObjectScale är allt från virtuella maskiner till Microsoft Office 365-
säkerhetskopieringar säkra och tillgängliga. Det är affärskontinuitet i stor skala. 

 

Dell Technologies Services för ObjectScale  
Du kan räkna med en bred portfölj med alternativ för att uppfylla dina tjänster och supportbehov för ObjectScale. Några 
av höjdpunkterna är följande:  

● Våra rådgivningstjänster kan hjälpa till genom att bedöma din miljö och skapa en omvandlingsplan som uppnår 
mätbara resultat som är i linje med din vision och strategi.  

● Våra driftsättningstjänster kan hjälpa företaget att anamma ny teknik genom att accelerera driftsättning och 
implementering så att du kan genomföra digitala strategier och förbättra affärsresultaten.  

● Dell Technologies Services kan utöka dina interna kunskaper med konsulter och teknikexperter, så att du kan skifta 
fokus från den dagliga hanteringen till kritiska IT- och affärsinitiativ. Detta inkluderar att leverera: 
o Supporttjänster som använder våra experter samt AI, maskininlärning och djupinlärning för att optimera prestanda 

samtidigt som du förutser, förhindrar och proaktivt löser problem.  
o Hanterade tjänster för att avlasta den dagliga IT-driften genom att kombinera heltäckande hantering och drift av 

din infrastruktur, på plats och distans, vilket gör att dina resurser kan fokusera på innovation.  
o Och utbildningstjänster som hjälper dig att öka produktiviteten för teamen genom att identifiera kunskaps- och 

kompetensluckor och definiera en uppdaterad kontinuerlig inlärningsstrategi 
● Sist men inte minst hjälper Dell Technologies kunderna med slutanvändarteknik på ett ansvarsfullt sätt. Oavsett vilken 

väg du väljer – och det kan innebära återförsäljning, återvinning eller hyresretur – ser vi till att det görs på ett säkert sätt 
med så liten miljöpåverkan som möjligt genom våra Data Sanitization and Asset Recovery Services. 
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1. Baserat på tillgängliga publicerade specifikationer jämfört med Dell ObjectScale XF960 vid konfiguration med dubbla Intel-processorer med  
32 kärnor vardera och 256 GB minne, september 2023.  
2. Baserat på Dells analys från september 2022 där ECS-programvara för cybersäkerhet jämfördes med konkurrerande produkter. 
3. Gartner, Inc. ”Magic Quadrant™ for Distributed File Systems and Object Storage” av Julia Palmer, Jerry Rozeman, Chandra Mukhyala, Jeff Vogel, 
19 oktober 2022. 
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